260-010
Bestellnr. Typ Code
260-010-01000 4/2 Wegeventil parallel-gekreuzt - 12 VDC DS3-TA/10N-D12K1
260-010-01050 4/2 Wegeventil parallel-gekreuzt - 24 VDC DS3-TA/10N-D24K1
260-010-01100 4/2 Wegeventil parallel-gekreuzt  220 RAC DS3-TA/10N-D220K1
260-010-01200 4/2 Wegeventil gekreuzt-parallel - 12 VDC DS3-TB/10N-D12K1
260-010-01250 4/2 Wegeventil gekreuzt-parallel - 24 VDC DS3-TB/10N-D24K1
260-010-01300 4/2 Wegeventil gekreuzt-parallel  220 RAC DS3-TB/10N-D220K1
260-010-01400 4/2 Wegeventil parallel-gekreuzt - 12 VDC DS3-TA02/10N-D12K1
260-010-01450 4/2 Wegeventil parallel-gekreuzt - 24 VDC DS3-TA02/10N-D24K1
260-010-01500 4/2 Wegeventil parallel-gekreuzt  220 RAC DS3-TA02/10N-D220K1
260-010-01600 4/2 Wegeventil gekreuzt-parallel - 12 VDC DS3-TB02/10N-D12K1
260-010-01650 4/2 Wegeventil gekreuzt-parallel - 24 VDC DS3-TB02/10N-D24K1
260-010-01700 4/2 Wegeventil gekreuzt-parallel  220 RAC DS3-TB02/10N-D220K1
260-010-01800 4/2 Wegeventil alles geschlossen-gekreuzt - 12 VDC DS3-SA1/10N-D12K1
260-010-01850 4/2 Wegeventil alles geschlossen-gekreuzt - 24 VDC DS3-SA1/10N-D24K1
260-010-01900 4/2 Wegeventil alles geschlossen-gekreuzt  220 RAC DS3-SA1/10N-D220K1
260-010-02000 4/2 Wegeventil alles verbunden-gekreuzt - 12 VDC DS3-SA2/10N-D12K1
260-010-02050 4/2 Wegeventil alles verbunden-gekreuzt - 24 VDC DS3-SA2/10N-D24K1
260-010-02100 4/2 Wegeventil alles verbunden-gekreuzt  220 RAC DS3-SA2/10N-D220K1
260-010-02200 4/2 Wegeventil A+B+T verbunden-gekreuzt - 12 VDC DS3-SA3/10N-D12K1
260-010-02250 4/2 Wegeventil A+B+T verbunden-gekreuzt - 24 VDC DS3-SA3/10N-D24K1
260-010-02300 4/2 Wegeventil A+B+T verbunden-gekreuzt  220 RAC DS3-SA3/10N-D220K1
260-010-02400 4/2 Wegeventil P+T verbunden-parallel- 12 VDC DS3-SA4/10N-D12K1
260-010-02450 4/2 Wegeventil P+T verbunden-parallel- 24 VDC DS3-SA4/10N-D24K1
260-010-02500 4/2 Wegeventil P+T verbunden-parallel 220 RAC DS3-SA4/10N-D220K1
260-010-03400 4/2 Wegeventil parallel-gekr. 2 Magn. mit Rasten- 12 VDC DS3-RK/10N-D12K1
260-010-03450 4/2 Wegeventil parallel-gekr. 2 Magn. mit Rasten- 24 VDC DS3-RK/10N-D24K1
260-010-03500 4/2 Wegeventil parallel-gekr. 2 Magn. mit Rasten 220 RAC DS3-RK/10N-D220K1
260-010-02600 4/3 Wegeventil alles geschlossen - 12 VDC DS3-S1/10N-D12K1
260-010-02650 4/3 Wegeventil alles geschlossen - 24 VDC DS3-S1/10N-D24K1
260-010-02700 4/3 Wegeventil alles geschlossen  220 RAC DS3-S1/10N-D220K1
260-010-02800 4/3 Wegeventil alles verbunden - 12 VDC DS3-S2/10N-D12K1
260-010-02850 4/3 Wegeventil alles verbunden - 24 VDC DS3-S2/10N-D24K1
260-010-02900 4/3 Wegeventil alles verbunden  220 RAC DS3-S2/10N-D220K1
260-010-03000 4/3 Wegeventil A+B+T verbunden- 12 VDC DS3-S3/10N-D12K1
260-010-03050 4/3 Wegeventil A+B+T verbunden- 24 VDC DS3-S3/10N-D24K1
260-010-03100 4/3 Wegeventil A+B+T verbunden 220 RAC DS3-S3/10N-D220K1
260-010-03200 4/3 Wegeventil P+T verbunden- 12 VDC DS3-S4/10N-D12K1
260-010-03250 4/3 Wegeventil P+T verbunden- 24 VDC DS3-S4/10N-D24K1
260-010-03300 4/3 Wegeventil P+T verbunden 220 RAC DS3-S4/10N-D220K1
730-010-1000 Würfelstecker-schwarz
730-010-1050 Würfelstecker-grau
730-010-1100 Würfelstecker-m. Gleichrichter (230 AC-DC)-schwarz
730-010-1150 Würfelstecker-m. Gleichrichter (230 AC-DC)-grau